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Salon keskuskeittiön ja Monitoimikeittiö Kimaran ruuanvalmistus- jakelu- ja
toimitusprosesseissa on tehty asiakaslähtöisesti muutoksia ja
kehittämistyötä, mm. ns. Kehvan jäähdytettynä ja kylmänä toimitettava
(kuuman lounasruokatoimituksen yhteydessä) päivällisruuanvalmistus on
siirretty monitoimikeittiö Kimarasta Salon keskuskeittiöön, asiakkaan
toivetta toteuttaen.

Asiakas esitti: tavallista nuoriso- ja aikuisikäisten ruokaa myös päivällisellä
kehitysvammapalveluiden asiakkaille (nauttivat työ- ja toimintakeskuksessa
kouluruokalistan mukaisen lounaan).

Näin ollen keskuskeittiöön tarvitaan lisäys Sk-kokkeihin ja lisäys pystytään
järjestämään keskuskeittiön jo olemassa olevasta henkilöstöstä
kasvattamatta keskuskeittiön ja Ravun työntekijöiden kokonaismäärää.

Sk-kokin tehtävään siirtyvän keskuskeittiötyöntekijän eduksi katsotaan
Sk-kokin tai kokin tutkinnon lisäksi dieettikokkikoulutus ja/ tai kokemus ja
keskuskeittiöhenkilökunnasta löytyy niin Sk-kokin tutkinnon, kuin
dieettikokin erikoisammattitutkinnonkin suorittanut työntekijä ja hän on
myös työskennellyt sijaistaen Sk-kokin ja dieettikokin tehtävissä.

Tehtävään siirtyvältä ravitsemistyöntekijältä on tiedusteltu halukkuutta
siirtyä Sk-kokin tehtävään ja järjestetty kuuleminen 10.11.2020,
osanottajina asianosainen, keskuskeittiön ravitsemispalveluesimies ja
ravitsemis- ja puhtaanapitopäällikkö. Kuulemistilaisuudessa asianosainen
ilmoitti siirtyvänsä erittäin mielellään ravitsemistyötekijätehtävästään,
Sk-kokin tehtävään.

Tehtävän ja nimikkeen muutos myötäilee ravitsemispalveluiden
toiminta-ajatusta ja kehityssuunnitelmia. Henkilöstökulujen hienoinen
nousu on huomioitu ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluiden talousarviossa
2021. Nousua kompensoi ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluiden toinen
nimike- ja tehtävämuutosesitys, 4.12, henkilöstöjaoston kokoukseen,
ruokapalveluvastaavasta ravitsemistyöntekijäksi.                                         

Vt. kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto muuttaa ravitsemistyöntekijän tehtävän sk-kokin
tehtäväksi 1.1.2021 alkaen.

Päätös:



Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.


